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Styrelsen for Brf Alphyddans Ros far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2009.

Forvaltningsberiittelse

Verksamhet

Fastighet: Nacka Sickladn 84:6 och 84:7.

Styrelse och revisor

Styrelsen har under aret haft foljande sammansitining.

John-Erik Olsson Ordférande
Marianne Holm Kassor
Curt Bolinder Sekreterare
Per-Gunnar Nystrom Ledamot
Morgan Algarp Ledamot
Lars Nilsgdrden Suppleant
Torbjéirn Eriksson Suppleant

Katrin Ekstrém var sekreterare fram till stimman 2009-05-05.

Externrevisor har varit Hakan Larsson, KPMG, och internrevisor har varit Eva Sandler.
[ tur att avgd vid nista ordinarie fSreningsstimma #r:

Curt Bolinder, John-Erik Olsson och Lars Nilsgarden.

Fireningsfrigor

Ordinarie freningsstdmma holls den 5 maj 2009.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeldgenheter samt avhallit 12 protokollforda
sammantriden.

Tva hyresrittsligenheter har under aret omvandlats till bostadsrétter. Béda ligenheterna har renoverats och
en saldes i december 2009 och den andra i bérjan av 2010.

Fastigheten bestar av 110 medlemsldgenheter varav 8 har dverlatits under &ret.
Féreningen upplater med hyresrétt 16 bostider, 5 lokaler (forrad), 127 garageplatser for bilar
samt 11 p-platser.

Foreningen har inte haft ndgon anstilld personal.
Arvoden till styrelse och internrevisor har utbetalts med 139 500 kr.

Forvalining
Den ckonomiska firvaltningen har skotts av RédRum Mikleri & Forvaltning AB.

Den tekniska forvaltningen skéttes under perioden januari till juni 2009 av BK Fastighetsservice. Efter att
ha tecknat ett nytt avtal skots den tekniska forvaltningen frén juli 2009 av Nacka Drift & Skdtsel AB.
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Fastighefen

Under 2009 har ett omfattande renoverings- och upprustningsprogram genomfdrts och bland dessa kan

ndmnas fljande:

- Entréerna har renoverats och offerter inhimtades frén fyra fretag nimligen Skanska, TL Bygg,
Nacka Snickerier och Viirmds Bygg. Virmdo Bygg hade den furdelakiigaste offerten och blev
déirfor den entreprendr som fick uppdraget.

- Belysning har satts upp mellan fastigheterna.

- Fasad- och trappbelysning har monterats pd stenfasaderna.

- Fasadtvitt har utfirts pa den norra fasaden pd fastighet 63.

- Det trasiga staketet vid fastighet 63, som utgjorde en sékerhetsrisk, har lagats.

- Ny parkeringsautomat har inforskaffats.

Under 2010 planeras bl.a. f5ljande underhallsarbeten:
- Malning av vaningsplan.
- Byte av radiatorventiler.

Ekonomi

Arets resultat efter finansiella poster uppgar till 581 455 kr vilket dr 379 356 kr bittre 4n foregéende &r.
Kostnaderna ir 418 642 kr hogre 4n féregiende &r. Detta beror uteslutande pa de tva hyresldgenheter som
har renoverats fér 508 603 kr innan Brsiljning. Den laga riintan har haft en positiv effeld pd
rantekostinaderna som dr 776 368 kr ldgre #in foreglende ar.

Taxeringsvirdet for fastigheten 4r 96 841 000 kr varav 28 108 000 kr avser mark.

Fastighetens taxeringsvérde ir uppdelat enligt foljande: bostdder 93 000 000 kr samt

lokaler (garage) 3 841 000 kr.

Fastigheten #r fullvirdeftrsikrad genom Trygg Iansa.

Likviditeten var vid arsskiftet god vilket bl.a. berodde pd forsiljning av en av de tva hyresrétter som under
2009 omvandlades tifl bostadstitt. Kassatillgdngarna kommet att anvéndas for att under det forsta kvartalet
2010 gira amorteringar pé foreningens lan.

Amortering av l&n har under 2009 gjorts med 2 milj, kr.

Renoveringen av entréerna, som kostade 957 591 kr, skrivs av pd 20 ar,

Arsavgifterna har under &ret varit oforindrade.
Hyrorna for kvarvarande hyresligenheter hojdes med 2,64% per 2009-01-01.
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Forslag till resultatdisposition
Till foreningsstammans forfogande star filjande medel: (kronor)
balanserat resultat

reservering yttre fond enligt stadgar
arets vinst

Styrelsen foreslér att resultatet disponeras sé att

i ny rikning overfores

1172630
- 290 523

578 614
1 460 721

1 460 721

3L

Fireningens resultat och stillning i dvrigt framgdr av efterfiljande resultat- och balansrdkning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter
Arsavgifter, hyror mm

Réreisens kostnader
Fastighetskétsel/stddning

Reparationer och underhéll

Taxebundna kostnader

Ovriga drifiskostnader

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Léner, andra ersittningar/personalkostnader
Fastighetsskatt

Rirelseresultat fore avskrivningar

Avskrivringar av ankiggningstillgingar
Byggnad

Rirelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Riinteintikter

Skatterinta ej skattepliktig

Rintekostnader och liknande resultatposter
Kapitalkostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Statlig skatt

Arets resultat

Not

SOy BN

2009-01-01
-2009-12-31

6576019

-431 973
-1 109 282
-1 680 349

-231110

-209 474

-171 024

-198 682
2544125

-588 187
1955 938

10 803

54

-1 379 068
-6272

-1 374 483

581 455

-2 841

578 614

4(11)

2008-01-01
-2008-12-31

6517750

-400 263
-836 761
-1714019
-222 268
<214 012
-156 774
-189610
2 784 043

-467 732
2316311

32678
14116
-2 155436
-5570
<2114 212

202 099

-9 150

192 949
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Balansrikning Not 2009-12-31 2008-12-31

Tillgangar

Ankiggningstillgdngar

Maieriella anldggningstillgdngar

Byggnad 89 100 157 767 99 788 364

Mark 32207320 32 207 320
132 365 087 131 995 684

Summa anliggningstillgdngar 132 365 087 131 995 684

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Fordran avgifter/hyror 3397 6552

Skattefordran 9 269 13 802

Ovriga kortfristiga fordringar 0 115 794

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 10 140 009 106 906

152 675 243 054

Kassa, bank och véirdepapper

Kassa och bank 2 978 433 2965 622

Summa omsittningstillgdngar 3131 168 3208 676

Summa tillgangar 135496 195 135 204 359
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Balansrikning Not 2009-12-31 2008-12-31

Eget kapital, och skulder

Eget kapital 11

Bunder eget kapital

Inbetalda insatser 75658 095 75 087 051

Upplételseavgifter 6 898 567 5479 196

Fond yttre underhall 2838416 2547 892
85 395078 83114 140

Fritt eget kapital/Ansamlad forfust

Balanserat resultat 882 107 979 681

Arets resultat 578 614 192 949

1 460 721 1172 630

Summa eget kapital 86 855 799 84 286 770

Skulder

Léngfiistiga skulder

Skulder till kreditinstitut 12 47200 000 49200 000

Kortfiristiga skulder

Utgdende moimns 0 86 584

Momsskuld 124 615 0

Ingdende moms 0 -35455

Leverantorsskulder 697 695 673 366

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 13 618 086 993 095

1440 396 1717589

48 640 396 50 917 589

Summa eget kapital, och skulder 135496 195 135 204 359

Stiillda sikerheter

Ovriga stdllda panter och sdkerherer

Stillda sikerheter och fastighetsinteckningar 53 000 000 53 000 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tilliiggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna réd.
Principerna 4r of$rindrade jamfort med foreghende 4r.

Foreningens fond for yttre underhall redovisas 1 enlighet med Bokf{ringsndmndens allménna rid (BFNAR
2003:4).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Avskrivning pa anlidggningstillgingar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningskostnader och
beriiknad ekonomiska livsldngd.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

Avskrivningar i procent 2009 2008
Byggnad 0,52 % 0,24 %
Fastighetsforbattringar 2,25 % 2,25 %
Entré 5,00 % 0,00 %

1 Arsavgifter, hyror mm

2009 2008

Arsavgifter 4287 864 4285 056
Hyror bostéder 1213919 1202778
Hyror lokaler 11 000 11 250
Hyror garage 824 121 792 339
Hyror bilplatser 32 604 32 500
Overlatelse-/pantsitiningsavgift 7 400 8 200
Diverse intélkter 81 776 87 881
Kabel-TV intékter 98 880 91295
Forseningsavgift 1450 2200
Bostadsrittstilligg 17004 4251
6576 018 6517 750
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2 Fastighetsskotsel och stidning

Snérdjning

Grovsopor

Hiss

Serviceavtal
Fastighetssk&tsel entreprenad
Stiidning entreprenad

Gérd

Férbrukningsmaterial

3 Reparationer och underhéil

Hyresidgenhet
Fasad

Trapphus
Vind/kéllare
Gérden
Garage/p-plats
VVS

Tvéttstuga
Elinstallationer
Hiss
Forsikringsskador
Vattenskada
Ventilation

Portar

Konsult
Soprum/sophus
Las

Stambyte
FastighetsunderhAll

4 Taxebundna kostnader

Vattenkostnader
Virmekostnader
El-och gaskostnader
Sophémtning

5 Ovriga driftskostnader

Forsikringskostnader
Kabel-TV

2009
53028
18 826
49 725

9375
89359

105 733
88 070
17 857

431 973

2009
535 969
63 750
I 534

0

89 238
127 197
93 757
16 780
13 668
9366

1 000

0

87 542
0

0

5 549
19 726
5500
38725
1109 281

2009

256 892
1027711
247 668
148 078

1 68¢ 349

2009
101 830
129 280
231 110

8(11)

2008
36176
30652
58052

8765
74718
89733
89384
12 762

400 262

2008

11 624
0

9965

4 467
3759
341 106
55156
163 128
22253
34395
0
91592
394132
34506
19 605
0

10 934
0
25909
836 761

2008
252079
1060 275
279 484
122 181
1714 019

2008
100 188
122 080
222 268
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6 Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Bilerséttning skattefti
Styrelseomkostnader
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode
Konsultarvode
Administration
Trivselkostnader
Hyresforluster
Telefon

Bredband

Avgift organisation
Miteskostnader
Kortidsinventarier

7 Loner, andra ersittningar och personalkostnader

Arbetsgivaravgifter
Styrelsearvode
Revisorsarvode (internt)

8 Avskrivningar byggnad

Byggnad
Fastighetsforbittringar
Entré

9 Byggnad

Ackumulerade anskatfningsviirden

Ingéende anskaffningsvirde

Inkdp

Utgiende ackumulerade anskaffningsvéirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingfende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivaningar

Utgiende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvirden mark

2009
289
266

40 250
96 516
10725
25105
2718
5496
7298
4 080
4 486
500

11 744
209 473

2009
31524
137 000
2 500
171 024

2009-12-31
290 308
250000

47 879
588 187

2009-12-31

101 789 806
957 591
102 747 397

-2 001 442
-588 187
-2 589 629

100 157 768
68 733 000

28 108 000
96 841 000

9(11)

2008
3193
0
47750
92816
29151
17828
2502
0
6233
4 080
4171
0
6287
214011

2008
31274
123 600
2 500
156 774

2008-12-31
217732
250 000

0
467 732

2008-12-31

101 789 806
0
101 789 806

-1 533710
-467 732
-2 001 442

26 788 364

68 733 000
28 108 000
96 841 000
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10 Forutbetalda kosinader och upplupna intikter

2009-12-31
Forutbetald forsdkring 52712
Forutbetald kabel-TV 32320
Forutbetalt avtal Fastighetséigarna 3047
Firutbetalt inkassoabonnemang 1914
Forutbetald hisservice 25391
Forutbetald fastighetsskotsel 24 625
140 009
11 Fordndring av eget kapital
Inbetalda Upplitelse Fond yttre Balanserat
insatser avgifter  underhall resuitat
Belopp vid &rets ingéng 75 087 051 5479196 2 547 893 979 681
Fordndring under aret 571 044 1419371
Avsitining yttre fond 290 523 -290 523
Disposition av fSreglende
ars resultat: 192 949
Arets resultat
Belopp vid arets utging 75638095 6898567 2838416 882 107
12 Skulder till kreditinstitut
Kredifgivare Rintesats Villkors-  2009-12-31
aAndringsdag
Swedbank 4,15%  2015-10-26 10 000 000
Swedbank 3,13%  2010-03-10 10 000 000
Swedbank 1,25% rorligt 11 300 0600
Swedbank 2,69%  2010-01-15 4 000 000
Swedbank 1,26% rorligt 11 900 ¢00
47 200 000

}/ y

10(L1)

2008-12-31
49118

32 320

3 047
1914

20 507

0

106 966

Arets
resultat
192 949

-192 949
578614
578 614

2003-12-31

10 000 000
10 000 000
12 300 000

4 000 000
12 900 000
49 200 000
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Revisorspateckning

7 :
Min revisionsberdttelse har limnats den €3 /)7 2010

Eva Sandier
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13 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
2009-12-31 2008-12-31
Upplupna réntekostnader 45 672 346 300
Forutbetalda avgifter och hyror 374 879 473 547
Upplupet revisorsarvode 30 000 20 000
Upplupet styrelsearvode 137 000 123 000
Upplupen arbetsgivareavgift 30535 30248
618 086 993 095
l‘\facka den 2. / %2010
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Revisionsberiitteise

Till féreningsstimman i Bostadsriitsforeningen Alphyddans Ros

Orgnr 769604-1941

Vi har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens férvaltning i Bostadsrétis-
foreningen Alphyddans Ros for &r 2009. Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskaps-
handlingarna och férvaltningen och for att drsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av
drsredovisningen. VAart ansvar dr att uttala oss om &rsredovisningen och férvaltningen pa grundval
av vir revision.

Revisionen har utforts 1 enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for aft med hég men inte absolut sékerhet forsdkra oss om att arsredo-
visningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefaitar att granska ett urval av
underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksi
ait préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att beddma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de uppréttat rsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i drsredovisningen. Som underlag for vart uttalande om
ansvarsfrihet har vi granskat viisentliga beslut, atgérder och forhallanden i {Greningen fér att lcanna
bedtma om ndgon styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot foreningen. Vi har dven granskat om
négon styrelseledamot pd annat sitt handlat i strid med bostadsritislagen, drsredovisningslagen
eller féreningens stadgar. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med 4rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild
av toreningens resultat och stdllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Férvaltnings-
beréttelsen dr forenlig med drsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker att fOreningsstimman faststaller resultatrdkningen och balansrdkningen {or

féreningen, disponerar vinsten enligt férslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den 23 feemsn 2o/ 0

- 6/(5 ,Qa‘?f?%//c?g/_

Eva San/dler

Godkand revisor FAR-SRS



